
Ne pas jeter sur la voie publique 

 

 Tarif 10€    Réduit 6€ 

Samedi 15 novembre 20h30 

RUELLE  Théâtre  Jean Ferrat   

 P r o g r a m m a t i o n   2025 

www.soyauxfoudhumour.fr

   Festival Soyaux Fou d’Humour 

MATISSE      Pass 3 jours   

Tarif 62€     Réduit 50€     Adhérent 42€ 

 

Slips  inside 
Cie OKIDOC 

Dimanche 23 novembre  

15h30 

 

SOYAUX  Salle Matisse 

Tarif 18€   Réduit 15€    Adhérent 14€ 

Tarif  unique 10€  

 

 

 

 

LA CASTAFIORE 

Mozart  f#cker 

 

RÉGIS MAILHOT 

Les nouveaux  ridicules 

 

Samedi 22 novembre 20h 

SOYAUX Salle Matisse 

Tarif 27€    Réduit 23€    Adhérent 21€ 

8M2 

  Bienvenue en prison ! 

 

Vendredi 21 novembre 20h 

SOYAUX Salle Matisse 

Tarif 27€    Réduit 23€    Adhérent 21€ 

Buvette -  sandwichs  salle Matisse 

 
 

Adhésion à l’association : 15€  
    le tarif réduit s’applique  

aux chômeurs,  
Étudiants et mineurs 

 
 - Information  / Réservation   

au  06 85 22 86 08 
 

- Billetterie à Cosmopolite  
 

- Sur billet web: 
www.soyauxfoudhumour.fr 

 

 

Vendredi  7 novembre 20h30 

GOND PONTOUVRE 
Salle des fêtes 

Tarif  unique 10€  

AMY LONDON 

PIERRE   EMONOT 

Face au peuple 

Vendredi 14 novembre 20h30 

LA COURONNE 
Théâtre  La Tréfilerie 


